Abbildungen auf der CD-Rom: BI. 61r, 69r.

6 (61r—68v) SERMO DE PASSIONE DNI.

Tit.: Sermo de passione domini ad clerum. — Inc.: Liberavit me dominus ab inimico meo
potentissimo. 2° Reg. 22° ca® (18). Graciosi ac reverendi patres et domini ceterique in
Christo Thesu hodie pro nobis innocenter crucifixo sincere dilecti. Thesum Nazarenum a lu-
deus iniuste condempnatum agentibus ignominose crucifixum divinis expedit nos colere ob-
sequits ... — Expl.: ... hodie in cruce miserrime dampnatus, sed nunc cum patre et spiritu
sancto benedictus et glorificatus Thesus Christus Dei filius qui gloriosus et benedictus vivit
et regnat in secula seculorum Amen. (Daneben rot:) Kt sic est finis.

EN|

(69r—v) SERMO DE NATIVITATE DOMINT.

Inc.: Verbum caro factum est. Scribitur originaliter Ioh. 1° capitulo (14) et in hodierne fes-
tivitatis celeberrime. Summi atque predignissimi officiorum transsumptive per ecclesiam
Dei sacro legitur ewangelio. Inclitissimi patres et domini quarumcumaque facultatum gra-
dibus insigniti ceterique in Christo Thesu sincerius precolendi. Etsi chorus sancte matris
ecclesie letabundus exultat ... — Expl.: ... cunctis prelaudibus sibi gratissimum dicentes
Ave Maria.

8 (69v—T72r) SERMO DE NATIVITATE DOMINI.

Inc.: Verbum caro factum est. Loco et capitulo quibus supra (Ioh. 1,14). Preclarissimi pa-
tres et dominy prestantissimi doctores, exvmit magistri in diversis scienciis virt Wlustrati ce-
terique domani spectabiles quarumcumque dignitatum ac honorum titulis insigniti. Utrius-
que testaments sacri eloquia vestris awribus que singulis horis diev huvus celeberrimi eccle-
sia promit ... — Expl.: ... quod in perfecte trinitatis unitate simplicissima coeternum patri
et samcto flamini consubstancialiter vivit et regnat unus Deus per infinita secula benedictus
Amen.

9 (72r—v) QUAESTIO DE MATRIMONIO.
Tit.: Utrum pro quolibet statu humani generis fuerit inter homines contractus matrimonti
mdissolubilis. — Inc.: Humano generi principaliter est datum matrimonii vinculum pro-
stratum nature integre dumtaxat in officium. Ista conclusio patet quia pro statu innocencie
datum erat ... — Expl.: ... sed virginitas contrariatur copule carnali quam tamen consuluit
apostolus prima ad Chor. 7" Igitur proposicio vestra.

10 (72v) Zwei NOTIZEN DE MATRIMONIO.
1) Inc.: Matrimonium est coniunccio maris et femine indissolubilis quantum est ex parte
contractus mutue translacionis ... — Expl.: ... et st proles evenerit educatur.

Vel. Frankfurt, UB, Ms. Praed. 171, 91r.

2) Contractus matrimonti est translacio mutua corporum maris et femine coniugalis ete.